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Exxel ultraviyole su arıtma sistemleri

EXXEL™ su dezenfeksiyonu, mor ötesi ışık kullanılarak suda bulunan 
bakteri, virüs ve diğer mikroorganizmaların öldürülmesini sağlar. 
Ticari ve endüstriyel ultraviyole su dezenfeksiyon sistemleri en iyi şekilde 
sağlığın korunmasını sağlayan mükemmel özelliklere sahiptir. Bütün 
ürünler paslanmaz çelik gövdeye sahip olup çıkarılabilir flanşlı bağlantıları 
vardır. Yüksek debi ve modüler tasarımı sayesinde her kapasitede su 
dezenfeksiyon olanağı sunar. Ayrı kontrol paneli, çalışma durumunun 
belirtilmesini ve opsiyonel özelliklerin kolaylıkla eklenmesini sağlar. 
Çalışma kapasitesi 10m³/saat (40gpm) ile 22m³ /saat (100gpm) 
aralığındadır.

SU KALİTESİ ŞARTLARI
UV dezenfeksiyon sisteminin kurulumundan önce, sistemi etkileyebilecek 
sudaki çözünmüş ve/veya askıdaki katı maddeler dikkate alınmalıdır.
UV geçirimliliği, suyun UV ışığını geçirgenlik özelliğinin ölçümüdür.
Geçirimlilik genellikle suyun içerdiği hümik asit, çözünmüş katı madde, 
demir ve manganez miktarına bağlıdır.

Exxel serisi ticari ve endüstriyel suların arıtılmasında kullanılmak üzere dizayn edilmiştir.
Amacımız mükemmellik!
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Exxel ultraviyole su arıtma sistemleri

Mükemmel dizayn ile mükemmel dezenfeksiyon

STANDART ÖZELLİKLER
• Çift tarafı flanş bağlantılı  SS 304 paslanmaz çelik yüzey U.V. reaktörü
• Elektrik kontrol panosu
• Gözetleme tapası 
• U.V. Uyarı Lambası
• U.V. zaman saati
• Silikon o-ringler
• U.V pano giriş voltajı geciktirme rölesi
• Paslanmaz montaj ayağı
• 10 Bar maksimum işletme basıncı

OPSİYONEL ÖZELLİKLER
• PLC kontrol
• Otomatik silici mekanizması
• Dijital U.V.C monitörü
• 16 bar işletme basıncı
• Sıcaklık ölçer
• SS 316 paslanmaz çelik yüzey
• Temizleme portu
• Sesli arıza bildirimi
• Kontak çıkışı

AVANTAJLAR
• Etkili ve anında arıtma
• Kimyasal kullanımı ve kalıntısı yok
• Kolay montaj ve bakım
• Ortalama debi sağlandığında bakteri ve virüsleri %99.99 oranında 
   yok eder

EXXEL 65

PANO EXXEL 100  

TEKNİK ÖZELLİKLER

MODEL BAĞLANTI
ÇAPI

DEBİ TOPLAM GÜÇ BOYUTLAR (mm)
UZUNLUK GENİŞLİK YÜKSEKLİK

Exxel 40
Exxel 65
Exxel 100

40
65

100

10
15
22

2”
2”

2 1/2”

228 W
342 W
456 W

940
940
940

200
225
225

305
375
375

(gpm) (m³/h)
MAX. İŞLETME

BASINCI

10 bar
10 bar
10 bar
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Exxel ultraviyole su arıtma sistemleri

İletişim Bilgileri

MÜŞTERİ HİZMETLERİ / SATIŞ

A.O. Smith Su Teknolojileri

Telefon: +90 212 444 1 646 

E mail: sales@aosmith.com.tr

Uyarı!

Bu ürün kataloğu büyük bir özenle hazırlanmış olmasına rağmen hata, eksiklik ve ürün farklılığı gibi durumlarda doğrudan yada dolaylı olarak meydana gelebilecek zararlardan A.O. Smith  

sorumlu tutulamaz

İstanbul, Nisan 2013

A.O. Smith Su Teknolojileri A.Ş.
Küçükçekmece İkitelli Osb Mahallesi Marmara D Blok Sokak No:2 
34303 Küçükçekmece - İstanbul - Türkiye
Tel: +90 212 444 1 646 - Fax: +90 212 494 47 95
www.aosmith.com.tr 
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